
Docenti della Scuola secondaria IC 2 di Cervia 2019/20 con indirizzo email 

Cognome Nome Email 

Acquaviva Francesco francesco.acquaviva@cervia2.istruzioneer.it 
Altini Medardo medardo.altini@cervia2.istruzioneer.it 
Benagli Lorenzo lorenzo.benagli@cervia2.istruzioneer.it 
Bologna Giuseppe giuseppe.bologna@cervia2.istruzioneer.it 
Bondi Giulia giulia.bondi@cervia2.istruzioneer.it 
Columbro Maria Carmela mariacarmela.columbro@cervia2.istruzioneer.it 
Farfaneti Barbara barbara.farfaneti@cervia2.istruzioneer.it 
Fariselli Dario dario.fariselli@cervia2.istruzioneer.it 
Fittipaldi Rosa Annunziata rosa.fittipaldi@cervia2.istruzioneer.it 
Forni Gianmaria gianmaria.forni@cervia2.istruzioneer.it 
Fortini Loredana loredana.fortini@cervia2.istruzioneer.it 
Foschi Federica federica.foschi@cervia2.istruzioneer.it 
Maestri Alessandro alessandro.maestri@cervia2.istruzioneer.it 
Maestri Claudia claudia.maestri@cervia2.istruzioneer.it 
Maglione Assunta assunta.maglione@cervia2.istruzioneer.it 
Maldini Catia catia.maldini@cervia2.istruzioneer.it 
Nanni Fabrizio fabrizio.nanni@cervia2.istruzioneer.it 
Occhiodoro Tiziana tiziana.occhiodoro@cervia2.istruzioneer.it 
Paolucci Simona simona.paolucci@cervia2.istruzioneer.it 
Perillo Vito vito.perillo@cervia2.istruzioneer.it 
Pezzuto Federica federica.pezzuto@cervia2.istruzioneer.it 
Piroli Antonella antonella.piroli@cervia2.istruzioneer.it 
Piscitelli Marika marika.piscitelli@cervia2.istruzioneer.it 
Poletti Monica monica.poletti@cervia2.istruzioneer.it 
Quercioli Sabrina sabrina.quercioli@cervia2.istruzioneer.it 
Rambelli Valentina valentina.rambelli@cervia2.istruzioneer.it 
Reina Filippo filippo.reina@cervia2.istruzioneer.it 
Rossi Emanuela emanuela.rossi@cervia2.istruzioneer.it 
Sama Carlotta carlotta.sama@cervia2.istruzioneer.it 
Santamaria Concetta concetta.santamaria@cervia2.istruzioneer.it 
Scalise Rosina rosina.scalise@cervia2.istruzioneer.it 
Sessa Emma emma.sessa@cervia2.istruzioneer.it 
Solazzi Silvia silvia.solazzi@cervia2.istruzioneer.it 
Tino Maria maria.tino@cervia2.istruzioneer.it 
Tiozzi Viola viola.tiozzi@cervia2.istruzioneer.it 
Tirinato Antonio antonio.tirinato@cervia2.istruzioneer.it 



Torelli Maddalena maddalena.torelli@cervia2.istruzioneer.it 
Trapani Laura laura.trapani@cervia2.istruzioneer.it 
Valzania Raffaella raffaella.valzania@cervia2.istruzioneer.it 
Varchetta Flavio flavio.varchetta@cervia2.istruzioneer.it 

 


